B. 4

**C**apnion Phorcensis Joanni pessickerio resipiscetia.  
**S**i male scriptisti. male tibi sacerdotes respondere oportebit. Et  
sum equum et salutare. Nihil pro me pateris bestia. nec propheta ego  
sum neque obscurorum patronus. Dic deoq[ue] inferi et superi vos oculi per-  
dant. Non sum reus ipse illorum criminum originarius. Nauseaz habeo  
super cibo vestro leuissimo. Dispicet mihi eph'le vestre. Nemine visi-  
neque leuauit. Louicioz ac blasphemiaz scribedaz munus. vobis  
dimisi nuncq[ue]. Vos enim obscurissimi nebulones omniumq[ue] histrionum  
primi summum mihi pontificem ac omnes bonos pro totu[m] terrarum or-  
bem inimicos fecistis. Quapropter suspicatos vos esse velez in fur-  
cam. aut a Cerbero inferorum cane discriptos Vale infeliciter Ex  
Stutgardia in profecto Zouis.

**M** M. Hiltbradus Maimaceus doctor in coppositis yboz  
et plus si vellet. Conrado zuiccanensi poete laudato. S. d.

**P**rouerbiu[m] est apud nos mi charissime Conrade. plus oculi  
videre quam oculum Doctor itaq[ue] Joannes Reuchlin est valde  
subtilis in scriptis suis. nec est aliq[ue] in mundo qui vel ipsius studiis  
vel oculari speculo respondere possit. Quare igit[ur] theologi. se  
tali actaz gloriose homini opponunt. potius morerent quam p[ro]uincias par-  
ceret. Vale feliciter. Datu[m] ex Tbinga

**M**agister Conradus de zuiccania. domino Hiltbrando Ma-  
macio et coi oim latrinario. S. p. d.

**I**ndirast tuas. nec vidi solu[m]. sed diligenter plegi. Satis es cir-  
culispectus in rebus tuis. nec est sub ore lunari ho[mo] qui tua possit  
malum consulere. Felix quod nihil debet. Que dubitas ne feceris. Hic enim  
Lozyce est. qui plus equo ad rem auscultat. Ego tamen quodcum pom-  
pili circulo septem. paucis tibi respondere volui. Vale. Ex Nozem/  
berga. Atmo quo supra.

**G**uilielmus Capniolambi. Mattheo mellilabio  
canicide. S. p. d.

**C**onplures mihi retulerunt vir humanissime. Joannes reuch-  
lin Legum doctorem valde bene et cuius maximis honoribus  
in urbe romana extra theologos Colonie[n] stare. nocturno ego crede-  
re nequaquam possum. Nam si Stutgardie feliciter habitat. et ibi in le-  
titia viuit. non potest stare in urbe romana. Quis enim in uno et eodem lo-  
co simul et semel esse posset? Nihil affers. filius es terre. lapidemque  
mordes et sapientia in primis tua vino obubras. Vale. Ex francor-  
dia in profecto Pontiani.

**M**attheus mellilabio Guilielmo Capniolabio. S.

**N**on stat in urbe Romana Capnion ipse. sed quiescit ac sedet in  
Stutgardia. illucq[ue] iussit Plato sub arbore Porphyriana  
quiescere. Petu[m] t[er]penumero accordia cum theologis. non iolu[m] Mo-  
gutie. sed in yllis etiam romana. Ipsi[m] theologi generosaz habere malum